[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31-е  заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  28 декабря 2022 года № 24
О внесении изменений в Положение о гарантиях и компенсациях лицам, работающим в органах местного самоуправления  муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом  Российской Федерации от 19.02.1993 N 4520-1 "О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях",  Совет депутатов Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях лицам, работающим в органах местного самоуправления  муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденное Решением  Совета депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО от  29.12.2016  №  48 (ред. от 24.04.2017 № 19, 26.04.2018 № 16, 07.06.2018 № 20, 27.12.2018 № 20), следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 3.5 главы 3 слова «сорока пяти тысяч рублей» заменить словами «шестидесяти тысяч рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
	Глава Сельского поселения

«Канинский сельсовет» ЗР НАО                                                                                  Г.А. Варницына

с. Несь
«28»  декабря 2022 года
№ 24